
— 11 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 16

3.13. Instalacje i urządzenia okrętowe

Klasyfikacja instalacji i oznakowanie rurociągów. Armatura rurociągów okrętowych. Instalacje siłowni okrę-

towych. Instalacje wentylacji i ogrzewania. Instalacje sanitarne. Pompy. Sprężarki. Filtry. Wirówki. Wymien-

niki ciepła. Urządzenia chłodnicze. Kotły. Odsalacze i odolejacze. Hydrofory i zbiorniki ciśnieniowe. Techno-

logia wykonywania rurociągów. Technologia remontu pomp, sprężarek, chłodnic, wirówek, odsalaczy oraz

kotłów i zbiorników ciśnieniowych. Uzupełnianie ładunków płynnych w morzu. Automatyka instalacji okrę-

towych. Siłownia okrętu wojennego. Siłownie jednorodne i kombinowane. Siłownie okrętów nawodnych

i podwodnych. Przepisy o eksploatacji ciśnieniowych urządzeń poddozorowych.

3.14. Obrona terytorialna

Założenia tworzenia systemu obrony terytorialnej. Wykorzystanie pododdziałów obrony terytorialnej w dzia-

łaniach bojowych. Wykorzystanie jednostek obrony terytorialnej w działaniach nieregularnych. Działania psy-

chologiczne w ramach działań nieregularnych. Podstawowe zasady prowadzenia działań ratowniczych. Za-

bezpieczenie działań jednostek OT. Zabezpieczenie i wsparcie wojsk operacyjnych własnych i sojuszniczych.

Zasady i sposoby prowadzenia działań przeciwdywersyjnych i przeciwterrorystycznych. Osłona techniczna

gospodarki morskiej. Zabezpieczenie systemu transportu zapleczowego w warunkach zagrożeń.

3.15. Zarządzanie kryzysowe

Zarządzanie w sytuacjach kryzysowych. Akty prawne oraz rola instytucji i urzędów w zarządzaniu kryzyso-

wym. Identyfikacja zagrożeń. Rozwiązania organizacyjne zarządzania sytuacjami kryzysowymi w Polsce i in-

nych krajach. Wybrane systemy reagowania kryzysowego. Stres w sytuacjach kryzysowych. Rola mediów

w zarządzaniu kryzysem.

Generalny  Zarząd  Zasobów  Osobowych — P1

196

ZARZĄDZENIE  Nr  26/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 31 sierpnia 2006 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  nadania  jednostkom  organizacyjnym  Wojsk  Lądowych

statutu jednostki  budżetowej

Poz. 195, 196

Załącznik Nr 2 (cd.)

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.1)) zarządza się,

co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie nada-

nia jednostkom organizacyjnym Wojsk Lądowych sta-

tutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 12,

poz. 141), w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się pkt 75-77;

2) po pkt 147 dodaje się pkt 148 w brzmieniu:

„148) 104 Batalionowi Zabezpieczenia w Wałczu

— w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 148 do zarządzenia;” ;

3) po pkt 148 dodaje się pkt 149-151 w brzmieniu:

„149) Regionalnemu Węzłowi Łączności w Byd-

goszczy — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 149 do zarządzenia;

150) Regionalnemu Węzłowi Łączności w Krako-

wie — w brzmieniu określonym w załącz-

niku Nr 150 do zarządzenia;

151) Regionalnemu Węzłowi Łączności we Wro-

cławiu — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 151 do zarządzenia;”;

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.

z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319.



— 12 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 16

4) załączniki Nr 148-151 do zarządzenia otrzymują

brzmienie jak załączniki do niniejszego zarządze-

nia *.

* Załączniki do zarządzenia zostały rozesłane do zaintereso-

wanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Poz. 196, 197

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą:

1) od dnia 1 stycznia 2007 r. — §1 pkt 3;

2) od dnia 1 lipca 2007 r. — § 1 pkt 2.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Generalny  Zarząd  Zasobów  Osobowych — P1

197

DECYZJA  Nr  313/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 10 sierpnia 2006 r.

w  sprawie  przejęcia  koni  wierzchowych  z  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  na  rzecz

resortu  obrony  narodowej  i  wprowadzenia  ich  do  etatu

3  Batalionu  Zabezpieczenia  Dowództwa  Wojsk  Lądowych

oraz  zabezpieczenia  potrzeb  szkolenia  i zakwaterowania  Szwadronu  Kawalerii

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegóło-

wego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. Nr 94, poz. 426), ustala się, co następuje:

1. Sekretarz Stanu w Ministerstwie Obrony Na-

rodowej, w terminie do dnia 30 listopada 2006 r. opra-

cuje i przedstawi projekt nowego Porozumienia

o  Współpracy Ministra Obrony Narodowej ze Stowa-

rzyszeniem „Szwadron Jazdy Rzeczypospolitej Polskiej”.

2. Szef Sztabu Generalnego Wojska Polskiego,

w terminie do dnia 30 listopada 2006 r.:

1) opracuje projekt zasad ewidencjonowania, utrzy-

mania, wyżywienia, pozyskiwania, brakowania

i szkolenia koni wierzchowych oraz opieki lekar-

sko-weterynaryjnej;

2) przygotuje projekt dokumentów etatowych,

umożliwiających wprowadzenie koni wierzcho-

wych do etatu 3 Batalionu Zabezpieczenia Do-

wództwa Wojsk Lądowych.

3. Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Obrony

Narodowej — Pan Marek Zająkała, w terminie do dnia

30 listopada 2006 r. dokona analizy Umowy użyczenia

z dnia 30 czerwca 1997 r. zawartej pomiędzy Wojsko-

wym Rejonowym Zarządem Kwaterunkowo-Budowla-

nym, a Stowarzyszeniem „Szwadron Jazdy Rzeczypospo-

litej Polskiej” na bezpłatne używanie nieruchomości

położonej w Starej Miłosnej, w zakresie zabezpiecze-

nia potrzeb szkolenia i zakwaterowania Szwadronu Kawa-

lerii.

4. Dowódca Wojsk Lądowych, w terminie do

dnia 31 października 2006 r.:

1) opracuje projekt umowy darowizny i podejmie

negocjacje z Agencją Nieruchomości Rolnych

w sprawie przejęcia koni wierzchowych przez re-

sort obrony narodowej;

2) po podpisaniu umowy darowizny dokona kom-

pleksowej oceny przejmowanych koni wierzcho-

wych;

3) dokona analizy funkcjonowania systemu zakwa-

terowania i żywienia żołnierzy Szwadronu Kawa-

lerii;

4) opracuje i przedstawi:

a) Sekretarzowi Stanu w Ministerstwie Obrony

Narodowej — propozycje zmian w  Porozumie-

niu o Współpracy Stowarzyszenia „Szwadron

Jazdy Rzeczypospolitej Polskiej” z jednostkami

organizacyjnymi resortu obrony narodowej,

b) Podsekretarzowi Stanu w Ministerstwie Obrony

Narodowej — Panu Markowi Zająkale — propo-

zycje dotyczące wydzielenia części kompleksu

niezbędnego dla potrzeb Szwadronu Kawalerii

oraz sposób zakwaterowania i wykorzystania

obiektów szkoleniowych w Starej Miłosnej,

c) Szefowi Sztabu Generalnego Wojska Polskiego

— wniosek organizacyjno-etatowy dotyczący

wprowadzenia koni wierzchowych do etatu

3 Batalionu Zabezpieczenia Dowództwa Wojsk

Lądowych.

5. Osoby wymienione w decyzji, w terminie do

dnia 15 stycznia 2007 r., złożą meldunki o realizacji




